SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 01 tháng 01 năm 2024
LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
( Tuần 01 Từ ngày 01/01 đến ngày 05/01/2024)

	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	01/01

	nghỉ Tết Dương lịch năm 2024
	Toàn thể CCVCLĐ Quỹ BV và  PTR

	Thứ 3
	02/01
	sáng

	8 giờ 00

	Họp Hội đồng Thi đua khen thưởng Sở, nội dung: Xét khen thưởng công tác năm 2023
	PGĐ Nguyễn Văn Long
	tại phòng họp A, Sở NN và PTNT

	Thứ 4
	03/01
	chiều

	13 giờ 30
	dự Hội nghị trực tuyến của tổng kết công tác năm 2023, triển khai kế hoạch năm 2024 của Bộ Nông nghiệp và PTNT
	PGĐ  Mai Đình Lương
	tại phòng họp G, UBND tỉnh.

	Thứ 5

	04/01
	-Sáng

	8 giờ 00

	làm việc với Sở Nông ngiệp và PTNT về chuẩn bị chương trình hội nghị tổng kết công tác năm 2023 và phương hướng nhiệm vụ 2024 của Hội đồng Quản lý, Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng
	Lãnh đạo Quỹ,
KTT Phan Thị Hảo, NV P.HC-TH Nguyễn Văn Phòng
	tại phòng họp A, Sở NN và PTNT

	Thứ 6
	05/01
	-Sáng, chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Toàn thể CCVCLĐ Quỹ BV và  PTR
	Quỹ Bảo vệ và PTR

Nơi nhận:                                                                                                         KT. GIÁM ĐỐC

                     - Website Sở, Quỹ;                                                                                          PHÓ GIÁM ĐỐC

        - GĐ, PGĐ Quỹ;

           - Các phòng Quỹ;

           - Lưu: HC-TH
(đã ký)

                    Mai Đình Lương